АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

18.12.2024                                                                                                                             № 641

Об установлении расходного обязательства муниципального образования

«Тегульдетский  район» по использованию средств иного межбюджетного трансферта
на поощрение муниципальных образований Томской области за эффективную практику

ведения официальных страниц в социальных сетях на 2024 год

В соответствии с Законом Томской области от 27 декабря 2023 года № 128-ОЗ «Об
областном бюджете на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», Законом
Томской области от 28.12.2010 № 336-ОЗ «О предоставлении межбюджетных
трансфертов», Правилами предоставления иных межбюджетных трансфертов
из областного бюджета местным бюджетам на поощрение муниципальных образований
Томской области за эффективную практику ведения официальных страниц в социальных
сетях, утвержденными постановлением Администрации Томской области от 25.11.2024
№ 521а «Об установлении Правил предоставления и Методики распределения иных
межбюджетных трансфертов из областного бюджета местным бюджетам на поощрение
муниципальных образований Томской области за эффективную практику ведения
официальных страниц в социальных сетях», распоряжением Администрации Томской
области от 12.12.2024 № 859-ра «О распределении иных межбюджетных трансфертов
из областного бюджета местным бюджетам на поощрение муниципальных образований
Томской области за эффективную практику ведения официальных страниц в социальных
сетях», и в целях установления расходного обязательства, принимаемого на себя
муниципальным образованием «Тегульдетский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить расходное обязательство муниципального образования

«Тегульдетский район»  по использованию средств иного межбюджетного трансферта на
поощрение муниципальных образований Томской области за эффективную практику
ведения официальных страниц в социальных сетях на 2024 год.

2. Установить, что исполнение расходного обязательства, установленного
в пункте 1 настоящего постановления, осуществляют:

1) Администрация Тегульдетского района;
2) муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Тегульдетская

средняя общеобразовательная школа»;
3) муниципальное казенное учреждение дополнительного образования Дом

детского творчества;
4) Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования

«Тегульдетская спортивная школа»;
5) муниципальное казенное учреждение «Районная централизованная

библиотечная система с филиалами»;

2

6) муниципальное казенное учреждение «Районный центр творчества и досуга
с филиалами»;

7) Районный отдел образования  Администрации Тегульдетского района.
3. Определить, что Администрация Тегульдетского района является

уполномоченным органом, осуществляющим контроль за исполнением расходного
обязательства, установленного в пункте 1 настоящего постановления.

4. Настоящее постановление обнародовать в Информационном бюллетене
муниципального образования «Тегульдетский район» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации
Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования в Информационном бюллетене муниципального образования
«Тегульдетский район».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Тегульдетского района по управлению делами Кадышеву Т. В.

Глава Тегульдетского района                                                                                  И.А. Клишин

Потапова Ирина Васильевна

8(38246)2-11-04
tgd-fo@tomsk.gov.ru